GABINETE DO VEREADOR  AUREMAR CARVALHO

                        INDICAÇÃO   Nº______/2025

O Vereador Auremar Carvalho, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o
plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal
Senhor, Fábio Lisandro e a Secretária de desenvolvimento Agrícola, a Sra Roseli
Regina, Que seja Feito a Perfuração de um poço artesiano na Propriedade de José
Rivanildo Nunes, no Sítio Tamboril, Zona Rural  deste Município.

JUSTIFICATIVA:

Oral

Salgueiro, 05 de Dezembro de 2025

Auremar Barros de Carvalho

vereador